
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
667348 
 
Zaaknummer 
656560 
 

De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025; 
 
gelet op: 

• de Gemeentewet  
• de Wet gemeenschappelijke regelingen 

 
Besluit: 
1. In te stemmen met de ontwerpbegroting 2026 van de ODBN en geen zienswijze naar voren te 

brengen en dit ter kennisgeving te melden aan het dagelijks bestuur van de ODBN. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 
2025. 
 
 
 
De griffier, de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


